МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

18 апреля 2017 г.  № 571

г.Краснодар

О проведении научно-практической конференции

В рамках графика проведения научных мероприятий кафедры

информационных образовательных технологий факультета математики и

компьютерных наук    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 29 сентября 2017 года в рамках работы кафедры теории

функций (зав. кафедрой Лазарев В.А.) научно-практическую межвузовскую

конференцию «Преподавание математики и информатики в школе о вузе».

2. Назначить руководителем научно-практической межвузовской

конференции профессора кафедры теории функций факультета математики и

компьютерных наук ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет».

3. Утвердить организационный комитет в составе:

Лазарев Виктор Андреевич, доктор педагогических наук, профессор,

председатель;

Грушевский Сергей Павлович, декан факультета математики и

компьютерных наук, зав. кафедрой информационных образовательных

технологий ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»,

профессор, сопредседатель: доктор педагогических наук;

Мороз Ольга Викторовна, кандидат педагогических наук, доцент кафедры

информационных образовательных технологий ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный университет», технический секретарь;

Васильева Ирина Викторовна, зав. кафедрой математики и информатики

Института развития образования Краснодарского края, кандидат

педагогических наук, доцент кафедры функционального анализа и алгебры

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

Засядко Ольга Владимировна, кандидат педагогических наук, доцент

кафедры информационных образовательных технологий ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет»;

Иванова Ольга Владимировна, кандидат педагогических наук, доцент

кафедры информационных образовательных технологий ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет»;

4. Расходы на проведение осуществлять за счет средств, поступивших по

договорам участия в работе научного мероприятия.

2

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной

работе и инновациям Барышева М.Г.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова